



**UNIwersytet Medyczny  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00

e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

L. dz.: DZP-466/23

Poznań, dnia 21.06.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
/ Platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-44/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę aparatury badawczej na potrzeby jednostek UMP wraz z transportem, wniesieniem, instalacją oraz przeszkoleniem personelu, z podziałem na 4 części.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 ust. 1 dokonuje zmian w treści SWZ:

**Pytanie 1:**

**Dotyczy części II:**

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z opisanym przez Zamawiającego spektrofotometrem UV-VIS został dostarczony zestaw startowy np. w postaci kuwet bądź mikrokuwet? Jeśli tak to proszę o doprecyzowanie co miałyby wchodzić w skład zestawu startowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania wraz z aparatem zestawu startowego kuwet kwarcowych, zawierającego: dwie mikro kuwety o pojemności 20 ul; dwie kuwety 10 mm 3.5 ml; statyw na 16 kuwet spektrofotometrycznych o długości drogi optycznej 10 mm; niestrzępiącego się papieru do czyszczenia soczewek; roztworu do czyszczenia kuwet kwarcowych 1 l; jednorazowe kuwety polistyrenowe o długości drogi optycznej 10 mm min. 300 sztuk.

**Pytanie 2:**

**Dotyczy części II:**

Czy Zamawiający wymaga, aby spektrofotometr posiadał możliwość rozbudowy o moduł zawierający cztery niezależne bloki termostatowane (Peltiera) umożliwiające tworzenie ramp temperaturowych dla 4 różnych reakcji w tym samym czasie za pomocą niezależnego, zintegrowanego systemu kontroli temperatury bezwodnego, chłodzonego powietrzem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania spektrofotometru z możliwością rozszerzenia funkcjonalności o pomiary w min. 4 zakresach temperaturowych.

**Pytanie 3:**

**Dotyczy części III:**

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z opisanym przez Zamawiającego chromatografem cieczowym zostało dostarczone oprogramowanie do GPC?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania oprogramowania do GPC.

**Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**